
Zarządzenie nr 140/2022 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  

z dnia 29 l ipca 2022 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 146/2018 Burmistrza Aleksandrowa 

Łódzkiego z dnia 6 sierpnia 2018 w sprawie wprowadzenia Pol ityki  

bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych oraz  Instrukcji  zarządzania 

systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych  

osobowych w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim.  

Na podstawie art . 33 ust. 1, 3 i  5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t .j .  Dz. U. z 2022, poz. 559 z późn. zm.)  

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego  

zarządza, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 146/2018 Burmistrza Aleksandrowa Łódzki ego z dnia  

6 sierpnia 2018 roku, Instrukcja zarządzania systemem informatycznym 

służącym do przetwarzania danych  osobowych w Urzędzie Miejskim  

w Aleksandrowie Łódzkim, stanowiąca załącznik nr 2 otrzymuje nowe 

brzmienie, zgodnie z  załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Aleksandrowa 

Łódzkiego.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


